
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                        [image: Titina, psí polárnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            12. kolo příjmu žádostí z Programu rozvoje venkova 2014-2020

                                            Dne 20. 4. 2021 byla podepsána Pravidla, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020 (dále jen „Pravidla“), pro 12. kolo příjmu žádostí. Ministerstvo zemědělství vyhlašuje 12. kolo příjmu žádostí na opera

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 23.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězná připravuje veselici s příšerkami

                                            Večer plný zábavy, zážitků, legrace, strašáků, příšer a světýlek!

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.11.2021 - Pá 12.11.2021

                                        
                                        [image: Vítězná připravuje veselici s příšerkami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězná připravuje veselici s příšerkami

                                            Večer plný zábavy, zážitků, legrace, strašáků, příšer a světýlek!

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.11.2021 - Pá 12.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnická cesta ve Vítězné

                                            Čarodějnická cesta, pro malé čarodějnice a kouzelníky v cíli čeká malá odměna, občerstvení zajištěno, hudební produkce a hlavně vatra a upálení čarodějnice.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodějnická cesta ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnická cesta ve Vítězné

                                            Čarodějnická cesta, pro malé čarodějnice a kouzelníky v cíli čeká malá odměna, občerstvení zajištěno, hudební produkce a hlavně vatra a upálení čarodějnice.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Léto 2021 ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Ani v létě se ve Rtyni v Podkrkonoší nebudete nudit a budete se moci těšit na mnoho kulturních i hudebních zážitků!
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 09.07.2021 - Út 31.08.2021

                                        
                                        [image: Léto 2021 ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Léto 2021 ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Ani v létě se ve Rtyni v Podkrkonoší nebudete nudit a budete se moci těšit na mnoho kulturních i hudebních zážitků!
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 09.07.2021 - Út 31.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Pomůcky částečně zajištěny, jakýkoliv další potřebný materiál bude vítán.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                        [image: Vánoční tvoření v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Pomůcky částečně zajištěny, jakýkoliv další potřebný materiál bude vítán.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            44. ročník HAPO ovládli Chuligáni z Dobrušky

                                            Čtyřletá nadvláda trutnovských mužstev na Havlovickém poháru skončila! Letošní 44. ročník oblíbeného turnaje ovládli hráči z Dobrušky, kteří si jako tradiční účastník HAPO poprvé vyzkoušeli koupel vítězů s vodníkem v řece Úpě. Více v tiskové zprávě Miloše To

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 05.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na páteční večer do Libňatova

                                            Naplánujte si návštěvu moderně zrekonstruovaných prostorů kulturního domu v Libňatově, na jehož přestavbu významným dílem přispělo Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 14.10.2022 - Pá 14.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové při společné snídani řešili budování kanalizací

                                            Budování městských i obecních kanalizací bylo ústředním tématem 3. Snídaně se starosty, která se ve čtvrtek 7. října 2021 uskutečnila v Úpici. Setkání zástupců jedenácti měst a obcí z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. hostila zasedac

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 07.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hamburger víkend v Radvanicích

                                            Restaurace je v provozu pá, so 11 - 23 hod, ne 11 - 20hod. Možný rozvoz: Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 15.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                        [image: Hamburger víkend v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hamburger víkend v Radvanicích

                                            Restaurace je v provozu pá, so 11 - 23 hod, ne 11 - 20hod. Možný rozvoz: Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 15.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert ve Vlčicích

                                            Přijďte nasát vánoční atmosféru a zazpívat si vánoční koledy. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Čt 22.12.2022 - Čt 22.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční koncert ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert ve Vlčicích

                                            Přijďte nasát vánoční atmosféru a zazpívat si vánoční koledy. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Čt 22.12.2022 - Čt 22.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Skupina Megaděs zve na klasické podzimní vystoupení na domácí scéně v Horní Olešnici, které se koná již příští sobotu 25. 9. 2021. Společně vystoupí i skupina Free Ride. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: Megaděs v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Skupina Megaděs zve na klasické podzimní vystoupení na domácí scéně v Horní Olešnici, které se koná již příští sobotu 25. 9. 2021. Společně vystoupí i skupina Free Ride. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




